
Quality Games Växjö
P19 60m Häck

Pos Namn År Klubb Resultat H1 H2 H3 H4 H5 H5-mål
1 Albin Örnborg 06 IFK Göteborg 8,05 2,71 3,81 4,93 6,02 7,13 8,05 Split

2,71 1,10 1,12 1,09 1,11 0,93 RE

2 Elias Kapell 06 Hammarby IF 8,13 2,73 3,85 4,99 6,08 7,17 8,16 Split
2,73 1,13 1,14 1,08 1,09 0,99 RE

3 Albin Theander 07 IF Kville 8,25 2,75 3,89 5,01 6,17 7,30 8,28 Split
2,75 1,14 1,12 1,16 1,13 0,98 RE

4 Rasmus Arnell 07 IFK Göteborg 8,27 2,80 3,93 5,06 6,20 7,34 8,30 Split
2,80 1,13 1,13 1,14 1,14 0,96 RE

5 Emil Kågström Tyboni 06 Hammarby IF 8,32 2,67 3,89 4,98 6,13 7,28 8,34 Split
2,67 1,23 1,09 1,14 1,15 1,07 RE

6 Hannes Johansson 07 Hammarby IF 8,4 2,74 3,90 5,03 6,21 7,33 8,40 Split
2,74 1,16 1,13 1,18 1,13 1,07 RE

7 Aron Gullberg 06 Hammarby IF DNF Split
RE

8 August Skytte Christensen 07 Hvidovre AM (DEN) DNS Split
RE

OBS… Start blix inte synlig, tidtagning från första fot (-0,55")

2025-01-19

Kameror: Sony 100/(120fps), Panasonic DMC-Fz2000 (120fps)
Videocode: Kinovea
Startimpuls: Ljusblixt från pistol
Analys/Video: Torbjörn Eriksson/Benke Blomkvist
Svensk Friidrotts Utvecklingscentrum 
Prestationscenter Sprint/häck i Falun/Malmö


